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امام جمعه اسکو: نمایندگان تبریز به وظایف نمایندگی خود در قبال سانحه قطار عمل کنند

امام جمعه اسکو گفت: نمایندگان تبریز به وظایف نمایندگی خود در قبال سانحه قطار عمل بنمایند.

حجتالاسلام سعید مرادپور امام جمعه اسکو
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی؛ نماز عبادی وسیاسی جمعه این هفته شهرستان اسکو به امامت حجتالاسلام سعید مرادپور اقامه شد.

حجتالاسلام سعید مرادپور امام جمعه اسکوضمن تسلیت مجدد فاجعه غمبار قطار تبریز- مشهد به خانواده های داغدار گفت: اخیرا سیستم هوشمندی در مورد مسیرهای ریلی طراحی شده است که

کلیه کنترل ها و نواقص را مدیریت کرده و در یک کلمه خطاهای انسانی را به صفر برساند ولی باز مشاهده میکنیم علت این فاجعه عظیم خطاهای انسانی مطرح میشود.
وی تاکید کرد: باید مقصرین اصلی این حادثه که در راس آن ها مقامات ارشد وزارتخانه مربوطه می باشد به مردم معرفی شوند.

حجتالاسلام مرادپور تصریح کرد: ما نمی گوییم وزیر راه مقصر اصلی این سانحه است ولی منطق جهانی حکم میکند وی از باب احترام به عواطف ملت و خون مظلومینجان باخته در همان روز اول از

سمت خود استعفا می داد زیرا که این فاجعه در حوزه مدیریتی وی اتفاق افتاده است.
وی با انتقاد از سکوت نمایندگان حوزه انتخابیه در خصوص حادثه اخیر تاکید کرد: رهبری معظم فرمودند باید با تدابیر لازم و کشف علل و برخورد با مقصرین جلوی تکرار این حوادث گرفته شود؛ لذا از

نمایندگان محترم می خواهیم به وظایف نمایندگی خود در این مورد عمل نمایند زیرا که کشف حقیقت بدون سوال و استیضاح از وزیر مربوطه امکان پذیر نخواهد بود.
خطیب جمعه اسکو با اشاره به موضوع تمدید تحریم های ظالمانه آمریکا علیه کشورمان تصریح کرد: تمدید این تحریم ها قطعا نقض برجام می باشد و لذا انتظار داریم

دولت محترم نسبت به این مساله واکنش مطلوبی نشان دهد زیرا که نحوه این برخورد آزمون مهمی برای دولت فعلی میباشد.
وی تصریح کرد: دولت آمریکا می خواهد برجام را ابزار فشاری کرده تا در حوزه های دیگر مانند بحث های موشکی و حمایت از مقاومت اسلامی کشورمان را مجبور به عقب نشینی بنماید.

امام جمعه اسکو با اشاره به سالروز تصویب قانون اساسی تاکید کرد: طبق فرموده امام بزرگوار هیچ کس در کشور حتی رهبری مستثنی از قانون نمی باشد لذا باید همگان به رعایت قانون احترام

بگذاریم.
خطیب جمعه اسکو با اشاره به روز دانشجو تاکید کرد: اصل و مبنای ماندگاری این روز؛ یاد آوری استکبار ستیزی دانشجویان کشورمان می باشد و نباید عده ای ذهن جوانان و دانشجویان عزیز را با

مسائل انحرافی مشغول نمایند.
حجتالاسلام مرادپور در پایان با اشاره به موضوع فیش های نجومی تاکید کرد: ما بی صبرانه منتظریم که دولت؛ مجلس و قوه قضاییه نسبت به مشخص شدن وضعیت حقوق های نامتعارف و

برخورد با عوامل آن اقدام قاطع بنمایند.
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